2.1. Sutarčiai taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis. Paslaugų fiksuotas įkainis nurodytas Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.2 punkte.
2.2. Sutarties įkainis yra 123, 93 Eur / km (be PVM). Sutarties maksimali kaina (neįskaitant PVM) yra 1288,87 Eur (vienas tūkstantis du šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai 87 ct). Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. Sutarties maksimali kaina (įskaitant PVM) yra 1559,53 Eur (vienas tūkstantis penki šimtai penkiasdešimt devyni eurai 53 ct).
2.3. Paslaugų teikėjui tinkamai įvykdžius Užsakovo užsakymą, Užsakovas sumoka Paslaugų teikėjui už konkretų Paslaugų kiekį pagal Sutartyje nustatytus Paslaugų įkainius per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų Sutarties Bendrųjų sąlygų 5 skyriuje nustatyta tvarka.